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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Marcas/ Race Cup 21/05/2021 14:25. ..-...
Qualificacao (40:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:09.670 +0.601 14:54:11.929 10 2:18.191 +0.012 15:08:28.812
(100) Fabio Lemans 4 2:10.088 +1.019 14:56:22.017
1 2:06.240 +1.757 14:31:44.353 5 2:09.069 - 14:58:31.086 (08) Ricardo Domenech
2 2:04.901 +0.418 14:33:49.254 6 2:09.391 +0.322 15:00:40.477 pl 2:49.480 +30.948 14:35:00.836
p3 3:24.125 +1:19.642 14:37:13.379 7 2:31.260 +22.191 15:03:11.737 2 17:23.468  +15:04.936 14:52:24.304
4 14:39.216 ~ +12:34.733 14:51:52.595 p8 2:29.550 +20.481 15:05:41.287 3 2:18.905 +0.373 14:54:43.209
5 2:04.483 - 14:53:57.078 p9 4:21.863 +2:12.794 15:10:03.150 4 2:19.443 +0.911 14:57:02.652
6 2:04.504 +0.021 14:56:01.582 5 2:18.532 | - 14:59:21.184
7 2:05.913 +1.430 14:58:07.495 (71) Claudio Ramenzo 6 2:19.919 +1.387 15:01:41.103
p8 2:36.969 +32.486 15:00:44.464 1 2:10.580 +0.799 14:32:40.260 7 2:25.388 +6.856 15:04:06.491
p2 2:32.761 +22.980 14:35:13.021 8 2:18.648 +0.116 15:06:25.139
(171) Alexandre Nunes 3 17:33.815  +15:24.034 14:52:46.836 9 2:19.551 +1.019 15:08:44.690
1 16:34.423  +14:29.452 14:51:50.291 4 2:09.781 - 14:54:56.617
2 2:05.327 +0.356 14:53:55.618 5 2:09.830 +0.049 14:57:06.447 (9) Ricardo Diniz
3 2:04.971 - 14:56:00.589 6 2:11.484 +1.703 14:59:17.931 pl 2:34.776 +15.136 14:35:16.939
4 2:07.158 +2.187 14:58:07.747 p7 11:59.341 +9:49.560 15:11:17.272 2 17:02.767  +14:43.127 14:52:19.706
p5 2:12.439 +7.468 15:00:20.186 3 2:22.758 +3.118 14:54:42.464
6 5:27.937 +3:22.966 15:05:48.123 (91) Hugo Neto 4 2:20.585 +0.945 14:57:03.049
7 2:05.434 +0.463 15:07:53.557 1 2:11.452 +0.830 14:54:35.872 5 2:19.963 +0.323 14:59:23.012
2 2:11.868 +1.246 14:56:47.740 6 2:19.640 - 15:01:42.652
(80) Aristides Santo/Joao Pedro 3 2:10.622 - 14:58:58.362 7 2:20.094 +0.454 15:04:02.746
1 2:07.532 +2.495 14:32:03.760 p4 2:21.737 +11.115 15:01:20.099 8 2:20.812 +1.172 15:06:23.558
p2 2:23.730 +18.693 14:34:27.490 9 2:28.800 +9.160 15:08:52.358
3 17:25.818  +15:20.781 14:51:53.308 (34) Juliano Bega/Humberto Gabriel
4 2:05.037 - 14:53:58.345 1 2:10.942 | - 14:32:53.036 (4) Marcus Costa
5 2:05.266 +0.229 14:56:03.611 p2 2:28.911 +17.969 14:35:21.947 1 2:21.370 +1.546 14:33:07.519
p6 2:11.863 +6.826 14:58:15.474 3 17:02.579  +14:51.637 14:52:24.526 p2 2:57.179 +37.355 14:36:04.698
7 4:25.326 +2:20.289 15:02:40.800 4 2:11.100 +0.158 14:54:35.626 3 16:17.024  +13:57.200 14:52:21.722
8 2:08.652 +3.615 15:04:49.452 5 2:11.148 +0.206 14:56:46.774 4 2:20.589 +0.765 14:54:42.311
9 2:08.333 +3.296 15:06:57.785 p6é 2:36.196 +25.254 14:59:22.970 5 2:20.121 +0.297 14:57:02.432
10 2:18.475 +13.438 15:09:16.260 6 2:20.250 +0.426 14:59:22.682
(18) Renato Alcorti 7 2:19.824 - 15:01:42.506
(041) Junior / Rodrigo Palace 1 2:15.089 - 14:32:16.686 8 2:19.910 +0.086 15:04:02.416
1 2:07.359 +1.074 14:31:52.939 9 2:20.981 +1.157 15:06:23.397
p2 2:19.628 +13.343 14:34:12.567 (02) Junior Dinardi p10 3:35.853 +1:16.029 15:09:59.250
3 17:45.180  +15:38.895 14:51:57.747 1 2:19.496 +4.211 14:32:15.558
4 2:07.488 +1.203 14:54:05.235 p2 2:37.210 +21.925 14:34:52.768 (2) Jose Carlos
5 2:06.285 - 14:56:11.520 3 17:09.425  +14:54.140 14:52:02.193 1 2:21.180 +0.944 14:33:06.218
6 2:06.883 +0.598 14:58:18.403 4 2:15.542 +0.257 14:54:17.735 p2 2:55.259 +35.023 14:36:01.477
p7 2:21.781 +15.496 15:00:40.184 5 2:15.285 | - 14:56:33.020 3 16:23.005  +14:02.769 14:52:24.482
6 2:15.387 +0.102 14:58:48.407 4 2:20.341 +0.105 14:54:44.823
(36) Osvaldo HLM 7 2:38.113 +22.828 15:01:26.520 5 2:22.565 +2.329 14:57:07.388
1 2:08.208 +0.836 14:31:54.822 8 2:17.372 +2.087 15:03:43.892 6 2:20.505 +0.269 14:59:27.893
p2 2:28.813 +21.441 14:34:23.635 p9 3:12.215 +56.930 15:06:56.107 7 2:20.236 | - 15:01:48.129
3 17:34.085  +15:26.713 14:51:57.720 8 2:20.528 +0.292 15:04:08.657
4 2:07.822 +0.450 14:54:05.542 (86) Vitor Lombardi/Ricardo Flaker 9 2:21.404 +1.168 15:06:30.061
5 2:07.372 - 14:56:12.914 p1 2:53.740 +35.571 14:36:00.425 10 2:22.991 +2.755 15:08:53.052
6 2:07.654 +0.282 14:58:20.568 2 16:39.565 +14:21.396 14:52:39.990
7 2:08.669 +1.297 15:00:29.237 3 2:18.541 +0.372 14:54:58.531 (3) Valmir Candeu/Luigi Bruno
p8 2:18.430 +11.058 15:02:47.667 4 2:18.237 +0.068 14:57:16.768 1 2:20.727 ‘ - 14:32:06.590
5 2:19.123 +0.954 14:59:35.891 p2 2:38.818 +18.091 14:34:45.408
(360) Fabio Verzani 6 2:19.067 +0.898 15:01:54.958 3 17:31.904  +15:11.177 14:52:17.312
1 2:09.691 +2.309 14:31:55.119 7 2:18.219 +0.050 15:04:13.177 4 2:24.712 +3.985 14:54:42.024
p2 2:29.564 +22.182 14:34:24.683 8 2:18.169 - 15:06:31.346 5 2:20.817 +0.090 14:57:02.841
3 17:40.746  +15:33.364 14:52:05.429 9 2:18.984 +0.815 15:08:50.330 6 2:21.720 +0.993 14:59:24.561
4 2:12.051 +4.669 14:54:17.480 7 2:20.902 +0.175 15:01:45.463
5 2:07.382 - 14:56:24.862 (10) Alexandre Dante 8 2:21.310 +0.583 15:04:06.773
6 2:08.573 +1.191 14:58:33.435 1 2:21.448 +3.269 14:32:40.988 9 2:20.876 +0.149 15:06:27.649
7 2:07.990 +0.608 15:00:41.425 p2 2:35.415 +17.236 14:35:16.403 10 2:22.367 +1.640 15:08:50.016
8 2:09.283 +1.901 15:02:50.708 3 17:02.326 +14:44.147 14:52:18.729
9 2:08.954 +1.572 15:04:59.662 4 2:19.180 +1.001 14:54:37.909 (5) Egidio Costa
10 2:07.806 +0.424 15:07:07.468 5 2:18.179 - 14:56:56.088 1 2:26.267 +5.265 14:32:45.600
6 2:18.555 +0.376 14:59:14.643 p2 2:32.646 +11.644 14:35:18.246
(7) Cesar Augusto 7 2:18.602 +0.423 15:01:33.245 3 17:01.430  +14:40.428 14:52:19.676
pl 4:50.730 +2:41.661 14:34:49.268 8 2:18.881 +0.702 15:03:52.126 4 2:24.876 +3.874 14:54:44.552
2 17:12.991  +15:03.922 14:52:02.259 9 2:18.495 +0.316 15:06:10.621 5 2:21.002 | - 14:57:05.554
Impresso: 21/05/2021 15:12:07 Licenciado para: Verde Rosso
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Marcas/ Race Cup 21/05/2021 14:25. ..-...
Qualificacao (40:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:21.494 +0.492 14:59:27.048
7 2:22.409 +1.407 15:01:49.457
8 2:35.158 +14.156 15:04:24.615
9 2:23.454 +2.452 15:06:48.069
10 2:23.566 +2.564 15:09:11.635
(07) Leonardo
1 2:25.380 +2.578 14:33:52.286
p2 3:22.590 +59.788 14:37:14.876
3 15:30.073  +13:07.271 14:52:44.949
4 2:22.802 - 14:55:07.751
5 2:23.831 +1.029 14:57:31.582
6 2:23.699 +0.897 14:59:55.281
7 2:24.610 +1.808 15:02:19.891
8 2:24.208 +1.406 15:04:44.099
9 2:27.346 +4.544 15:07:11.445
(123) Claudio Taborda
1 2:27.350 +0.777 14:32:40.894
p2 3:45.656 +1:19.083 14:36:26.550
3 15:58.531  +13:31.958 14:52:25.081
4 2:26.573 - 14:54:51.654
5 2:28.693 +2.120 14:57:20.347
Impresso: 21/05/2021 15:12:07 Licenciado para: Verde Rosso
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